АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020                                                                                                 № 1
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 28.12.2017 № 1873 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Районный детско-юношеский физкультурно-оздоровительный комплекс» имени В.Ф.Жукова Гороховецкого района Владимирской области»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 24.12.2019 № 918 «О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора области от 04.09.2008 № 621» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 28.12.2017 № 1873 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Районный детско-юношеский физкультурно-оздоровительный комплекс» имени В.Ф.Жукова Гороховецкого района Владимирской области», изложив подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 «Порядок установления должностных окладов, ставок заработной платы работников Учреждения» в следующей редакции:

«2.1.1. Для профессиональной квалификационной группы должностей работников физической культуры и спорта:

- первого уровня – 3238 рублей;

- второго уровня – 6647 рублей;

- третьего уровня – 8129 рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.
Глава администрации района                                                 Д.В. Наумов